[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 мая 2012 года                                                                                № 263-пп

Иркутск
В целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов, в соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий»,  руководствуясь статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Образовать районные (городские), районные в городах комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области согласно приложениям 1 – 42 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Иркутской области

С.В. Ерощенко

Приложение 14

к постановлению Правительства
Иркутской области

от 28 мая 2012 года № 263-пп
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Жигаловский район»

	п\п

№
	Территория,
на которую распространяются полномочия комиссии
	Конкретное

количество

 членов комиссии

	Количество единиц, осуществляющих деятельность комиссии на постоянной (штатной) основе

	1
	2
	3
	4

	1
	территория муниципального образования «Жигаловский район»
	12 человек
	1 человек – ответственный секретарь комиссии

Исполняющая обязанности

заместителя Председателя Правительства
Иркутской области
В.Ф. Вобликова

Об образовании районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области